PAGE
2

	СОВЕТ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ

49 сессия IV созыва

	от
	31.03.2023

	№
	4

	пос. Комсомольский

	отступ

	О даче согласия администрации Комсомольского

сельского поселения Гулькевичского района на передачу

муниципального имущества Комсомольского сельского

поселения Гулькевичского района в муниципальную
собственность муниципального образования
Гулькевичский район на безвозмездной основе

	отступ

[image: image1.jpg]

В целях реализации переданных полномочий, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, утвержденным решением 42 сессии II созыва Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 13 декабря 2012 года № 2, Совет Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района на передачу муниципальному образованию Гулькевичский район на безвозмездной основе следующего муниципального имущества, принадлежащего Комсомольскому сельскому поселению Гулькевичского района:

- Скважина № 6697, расположенную по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, х. Тельман, ул. Озерная, д.1-А, кадастровый номер 23:06:0701001:694, высота 450 м;

- Скважина № 187-Э, расположенную по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, х. Тельман, ул. Озерная, д.1-А, кадастровый номер 23:06:0701001:695, высота 160 м;

- Артскважина мехотряда № 1 № 2843, расположенную по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, пос. Комсомольский, ул. Южная,           д. 21 а, кадастровый номер 23:06:0702026:133, высота 410 м;

- Артскважина № 182-Э, расположенную по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, пос. Комсомольский, ул. Промышленная, д. 5, кадастровый номер 23:06:0701000:151, высота 172 м;

- Артскважина № 185-Э, расположенную по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, пос. Комсомольский, ул. Промышленная, д. 5, кадастровый номер 23:06:0701000:149, высота 170 м;

- Скважина № 5783, расположенную по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, пос. Комсомольский, ул. Промышленная, д. 1а, кадастровый номер 23:06:0702022:87, высота 448 м;

- Канализационно-насосная станция № 2, расположенную по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, пос. Комсомольский,                            пер. Советский, д. 7-А, кадастровый номер 23:06:0702012:99, площадь 18,5 м2;

- Канализационно-насосная станция № 1, расположенную по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, пос. Комсомольский,                            ул. Школьная, д. 20, кадастровый номер 23:06:0702027:101, площадь 15,2 м2;

- Канализационно-насосная станция №3, расположенную по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, пос. Комсомольский,                            ул. Промышленная, д. 2, кадастровый номер 23:06:0702012:94, площадь 13,7 м2.
2. Администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в установленном порядке осуществить необходимые действия по передаче муниципальному образованию Гулькевичский район имущества, указанного в п.1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко